РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29 марта  2012года                        № 25                                                х. Гашун

О внесении изменения в постановление

Администрации Северного сельского

поселения от 04.06.2010г № 18 « Об
 утверждении перечня должностных лиц

Администрации  Северного сельского

поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Внести в постановление от 04.06.2010г № 18 « Об  утверждении перечня должностных лиц Администрации  Северного сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях» следующее изменение:
   1.1 Приложение  1 изложить в следующей редакции:

« Приложение 1

к постановлению Администрации Северного
сельского поселения от

04.06.2010г № 18

Перечень должностных лиц Администрации

Северного сельского поселения, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях
	№ п/п
	Должностные лица администрации сельского поселения
	Статьи Областного закона  от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1
	Глава Северного сельского поселения

	2.1; 2.2;  ч.2 ст.9.1; 9.3

	2
	Специалист 2 ой категории по муниципальному хозяйству
	2.4;  2.7; 3.3; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.7;  6.2;

	3
	Специалист 1 ой категории по земельным и имущественным отношениям
	3.2; 4.1; 5.6;6.1; 6.3; 8.1-8.3;
	7.1; 7.2;  8.6; 8.7; 8.8

	4
	Главный  специалист
	2.1

	5
	Начальник сектора экономики и финансов

	15.14; 15.15; 15.16

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Северного

                 сельского поселения                                        С.В.Крымский